
 

 

UCHWAŁA NR XVI/128/2025 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zasad przyznawania stypendiów sportowych dla uczniów szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465, ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 750, ze zm.) Rada Gminy Złotoryja uchwala, co następuje: 

§ 1. Celem wspierania uzdolnień sportowych dzieci i młodzieży oraz biorąc pod uwagę znaczenie sportu  

dla Gminy Złotoryja, ustanawia się jednorazowe stypendium za wyniki w sporcie, zwane dalej „stypendium”. 

§ 2. Stypendium może być przyznane uczniom szkół podstawowych po ukończeniu klasy czwartej, 

pobierających naukę w szkołach na terenie Gminy Złotoryja, bez względu na miejsce zamieszkania. 

§ 3. Stypendium ma charakter motywacyjny. 

§ 4. Do otrzymania stypendium uprawnieni są uczniowie, o których mowa w § 2, którzy spełniają jedno 

z następujących kryteriów: 

1) w dyscyplinach indywidualnych- są zdobywcami minimum III miejsca w zawodach i olimpiadach 

sportowych na szczeblu, co najmniej międzypowiatowym; 

2) w dyscyplinach zespołowych- są zdobywcami minimum III miejsca w zawodach i olimpiadach sportowych 

na szczeblu, co najmniej międzypowiatowym. 

§ 5. Określa się wysokość stypendium w zależności od osiągniętego wyniku sportowego: 

1) w dyscyplinach indywidualnych: 

a) na szczeblu międzypowiatowym: 

- I miejsce 250 zł - 300 zł, 

- II miejsce 200 zł - 250 zł, 

- III miejsce 150 zł - 200 zł, 

b) powyżej szczebla międzypowiatowego: 

- I miejsce 400 zł - 450 zł, 

- II miejsce 300 zł - 350 zł, 

- III miejsce 200 zł - 250 zł; 

2) w dyscyplinach zespołowych: 

a) na szczeblu międzypowiatowym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2808



- I miejsce 250 zł - 300 zł, 

- II miejsce 200 zł - 250 zł, 

- III miejsce 150 zł - 200 zł, 

b) powyżej szczebla międzypowiatowego: 

- I miejsce 350 zł - 400 zł, 

- II miejsce 250 zł - 300 zł, 

- III miejsce 150 zł - 200 zł. 

§ 6. 1. Podstawą przyznania stypendium jest: 

1) złożenie wniosku według wzoru stanowiącego załącznik do uchwały; 

2) załączeniu do wniosku dokumentów poświadczających spełnienie kryteriów, o których mowa w § 2 i 4. 

2. Wniosek wraz z załącznikami składa się w Urzędzie Gminy Złotoryja w terminie do 7 dni przed 

zakończeniem zajęć dydaktyczno-wychowawczych w danym roku szkolnym. 

3. Wniosek może złożyć: 

1) dyrektor szkoły; 

2) wychowawca klasy; 

3) trener lub nauczyciel wychowania fizycznego. 

4. Wniosek o przyznanie stypendium pozostanie bez rozpoznania, jeżeli nie spełnia wymogów formalnych 

lub został złożony po terminie. 

5. Stypendium przyznaje Wójt Gminy w ramach środków zabezpieczonych na ten cel w budżecie gminy. 

§ 7. Stypendium jest wypłacane na rachunek bankowy wskazany we wniosku o przyznanie stypendium. 

§ 8. Traci moc uchwała nr XV/165/2016 Rady Gminy Złotoryja z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie zasad 

przyznawania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów za wyniki w sporcie, zmieniona 

uchwałą nr XVII/198/2026 z dnia 20 maja 2016 r. oraz uchwałą nr XX/211/2020 z dnia 27 maja 2020 r. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Parański

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2808



Załącznik do uchwały nr XVI/128/2025 

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

    ………………………………………………. 
                  (miejscowość i data) 

 

 

 

W N I O S E K 

o przyznanie stypendium za wyniki w sporcie 

  

I. DANE OSOBOWE UCZNIA: 

Nazwisko i imię …………………………………………………………………… 

Data i miejsce urodzenia ………………………………………………………….. 

Nr PESEL:.………………………………………………………………………… 

Imiona rodziców ………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania ………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………….. 

Numer rachunku bankowego, na który zostanie przekazane stypendium: 

…………………………………………………………………………………….. 

II. INFORMACJE O SZKOLE: 

Nazwa szkoły ……………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………... 

W roku szkolnym ……………...w/w  jest uczniem/uczennicą klasy …………….. 

 

III. KRYTERIA UPRAWNIAJĄCE DO UBIEGANIA SIĘ O STYPENDIUM: 

 

Nazwa zawodów sportowych / olimpiady sportowej  

…………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………….. 

szczebel ………………………………………zdobyte miejsce…………………. 

Indywidualne/drużynowo1………………………………………………………... 

 

IV. ZAŁĄCZNIKI (poświadczające spełnienie kryterium z pkt III): 

1/ ……………………………………………………………………………………. 

2/…………………………………………………………………………………….. 

   ……………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

…………………………..                                            ………………….…………………. 
    (podpis wnioskodawcy)                                                     ( podpis i pieczęć dyrektora szkoły)     

 

*/ niewłaściwe skreślić   

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2808



Wójt Gminy Złotoryja 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych), zwanym dalej RODO, informuję o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz  

o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych, obowiązujących od dnia 25.05.2018 r. 

  1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Złotoryja z siedzibą w Złotoryi, Al. Miła 4, 

59-500 Złotoryja. 

  2. Wójt Gminy wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym można skontaktować się poprzez 

email iod@zlotoryja.com.pl . 

  3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wypełnienia obowiązku ciążącego na administratorze  

(art. 6 ust. 1 lit c RODO). 

   4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty uprawnione na mocy przepisów prawa. 

  5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego, chyba że przepis prawa to przewiduje. 

  6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 

1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 2020 r., poz. 164, ze zm.) i przepisami 

wykonawczymi do tej ustawy. 

   7. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody  

w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (jeżeli przetwarzanie odbywa się na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem ). 

  8. Ma pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych), 

gdy uzna Pani/Pan ,iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 

   9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędne do przyznania stypendium sportowego. 

 10. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2808

mailto:iod@zlotoryja.com.pl

		2025-06-10T10:07:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




